
'ABD Gülen'i iade etmezse siyasi davranmış olur'
Uluslararası ceza hukuku uzmanı ABD'li emekli hakim Hudspeth, 15 Temmuz darbe girişimineUluslararası ceza hukuku uzmanı ABD'li emekli hakim Hudspeth, 15 Temmuz darbe girişimine
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Hudspeth, Türkiye'nin ABD'ye darbe girişiminiilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Hudspeth, Türkiye'nin ABD'ye darbe girişimini
FETÖ'nün yaptığına dair delilleri sunduğu anda teröristbaşı Gülen'i iade etmesi gerektiğiniFETÖ'nün yaptığına dair delilleri sunduğu anda teröristbaşı Gülen'i iade etmesi gerektiğini
belirterek, aksi halde ABD'nin hukuksuz davranmış olacağını ve bunun siyasi bir kararbelirterek, aksi halde ABD'nin hukuksuz davranmış olacağını ve bunun siyasi bir karar
olacağının altını çizdi.olacağının altını çizdi.
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Uluslararası ceza hukuku uzmanı ABD'li emekli yargıç Lee Hudspeth'e göre Türkiye darbenin
arkasında FETÖ'nün olduğuna dair deliller geldiği anda ABD Gülen'i iade etmeli. ABD Gülen'i
iade etmezse bu hukuki değil siyasi karardır.

Yıllarca iade konusunda önemli kararlar veren ABD'li emekli Teksas Eyalet Yargıcı Lee
Hudspeth, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iade edilme olasılıklarını değerlendirdi. Uluslararası
ceza hukuku uzmanı ABD'li emekli yargıca göre Türkiye darbenin arkasında FETÖ'nün
olduğuna dair deliller geldiği anda ABD Gülen'i iade etmeli.
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Akşam'da yer alan habere göre, “ABD'nin yüzden fazla ülkeyle suçlulukların iadesi anlaşması
var" diyen Hudspeth, “Anlaşmaya bakıldığında 'geri verme konusu suçlar' ve bu suçlar için talep
eden ülkenin belirlediği ceza sürelerinin uzunluğu dolayısıyla, eğer Amerikan makamları suçlu
olduğuna karar verirse, Gülen'in iadesi gerçekleşir. Burada kritik olan geri verilmemeye neden
olabilecek gerekçeler. İki ülke arasındaki anlaşma gereği Gülen'e atıflı suçlar siyasi bir suçlama
olarak değerlendirilirse, ilgili şahsın görüşleri dolayısıyla cezalandırılacağına kanaat edilirse
geri iade verilmeyebilir" dedi. Hudspeth, "Burada önemli nokta talep eden ülkenin başkanına ya
da hükümet başkanına ve aile üyelerinden birine karşı işlenmiş veya teşebbüs edilmişse bu
siyasi nitelikli suç sayılmaz.

Dava temyiz edilemez

Bunun dışındaki maddeler de Gülen'in iadesini gerektirir. Sonuç olarak iade kararı için
Amerikan yasalarına göre temyiz talebinde bulunulamaz ancak iadesi gerçekleşecek kişi sadece
mahkeme karşısında savunma isteyebilir" dedi. Hudspeth, eyaletler arası farklı prosedürler olsa
bile sorumluluğun doğrudan federal hükümete ait olduğunu söyledi.

 DÜNYA

ABD'den 'Gülen' açıklaması

 GÜNDEM

ABD'li generale Gülen talebi
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Erdoğan: ABD Gülen'i barındırmamalı
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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